9 Filtro a Y esecuzione in ghisa con cestello in acciaio INOX, PN16, per impianti acqua calda o fredda, fornito e posto in opera con

C.04.010.020 controflange e accessori. Compresi le fasi di trasporto, scarico a piè d'opera, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei

.e bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN50

euro (centosessantaotto/47) cad 168,47

Nr. 10 Valvola a Wafer esecuzione in ghisa con comando a leva, PN16, con accessori. Nel costo restano esclusi gli oneri per le

C.04.010.034 controflange della tubazione. Sono compresi le fasi di trasporto, scarico a piè d'opera, pulizia delle superfici di assemblaggio,

.a serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN 50

euro (centoquarantasei/25) cad 146,25

Nr. 11 Valvola a Wafer esecuzione in ghisa con comando a leva, PN16, con accessori. Nel costo restano esclusi gli oneri per le

C.04.010.034 controflange della tubazione. Sono compresi le fasi di trasporto, scarico a piè d'opera, pulizia delle superfici di assemblaggio,

.b serraggio dei bulloni, posa in sito delle guarnizioni, prove idrauliche DN 65

euro (centocinquantanove/78) cad 159,78

Nr. 12 Valvola di ritegno a flusso avviato in esecuzione in ghisa, PN16, per impianti acqua calda o fredda, con controflange e accessori.

C.04.010.060 Compresi le fasi di trasporto, scarico a piè d'opera, pulizia delle superfici di assemblaggio, serraggio dei bulloni, posa in sito delle

.e guarnizioni, prove idrauliche DN50

euro (centosettantasei/27) cad 176,27

Nr. 13 Giunto silenziatore antivibrante in gomma per l'interruzione della trasmissione delle onde sonore, antivibrante, con anima in

C.04.010.070 acciaio, adatto a temperature fino a 105°, completo di guarnizioni .DN50

.b euro (settantasette/35) cad 77,35

[...]

.a regolarizzazione delle pareti secondo profili di progetto, lo spianamento del fondo, anche a gradoni, il paleggiamento sui mezzi di

trasporto o l'accantonamento in appositi siti indicati dal D.L. nell'ambito del cantiere. Compresi il rispetto di costruzioni preesistenti

sotterranee. (con trovanti fino a 0.3 mc)

euro (centoventiquattro/14) mc 124,14

Nr. 36 Sbadacchiature di scavi Sbadacchiatura di scavi, compresi la fornitura di legname, chioderia, ferratura, sfrido, la lavorazione, il

E.01.030.010 disarmo e recupero del materiale. Piccola sbadacchiatura

.a euro (dodici/82) mc 12,82

Nr. 37 Calcestruzzi non strutturali Calcestruzzo non strutturale a prestazione garantita, in conformità alle norme tecniche vigenti.

[...]

applicato con mastice o cemento puro, gli eventuali fori e le zanche o grappe di acciaio zincato per l'ancoraggio, le occorrenti opere

murarie, la stuccatura, la stilatura e la suggellatura dei giunti con malta di cemento, i tagli a misura, gli sfridi, la pulizia finale. Nero

Marquina dello spessore di 3 cm.

euro (duecentotre/03) mq 203,03

Nr. 60 Arricciatura di murature spicconate o nuove, con malta di calce e pozzolana per migliorare l'aderenza dell'intonaco da fare e

E.16.020.003 rinforzare.

.a.CAM euro (quattro/56) mq 4,56

Nr. 61 Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo

[...]

euro (sessantasei/98) mq 66,98

Nr. 66 Sistema per apertura e chiusura di avvolgibili composto da rotore con puleggia in opera comprese le opere murarie le opere e

E.18.015.060 collegamenti elettrici, le scatole, cavi, pulsanti, morsetti. Per avvolgibili in alluminio

.b euro (duecentosessantaotto/17) cad 268,17

Nr. 67 Struttura metallica di sostegno, 700 x 2100 mm, per porte scorrevoli interno muro Controtelaio in lamiera zincata per

E.18.020.050 alloggiamento porta singola scorrevole a scomparsa, compresi binario e montanti verticali, fissata mediante zanche, compreso

.b eventuali demolizioni, opere murarie di completamento e finitura

euro (centonovantanove/63) mq 199,63

Nr. 68 Controtelaio in legno abete grezzo Controtelaio in abete dello spessore di 2 cm, in opera, completo di idonee grappe per

E.18.045.010 l'ancoraggio alla muratura e di tutta la ferramenta necessaria. Compresa l'assistenza muraria. Spessore 2 cm e larghezza da 10 a 12